Gemeinde Osterby
- Der Bürgermeister Bau- und Wegeausschuss Osterby



Amtliche Bekanntmachung

- Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Osterby -

Am **Mittwoch, 20. November 2024**, findet um **19:30 Uhr** im Dorfgemeinschaftshaus der Gemeinde Osterby, Dorfstraße 24, 24367 Osterby eine Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Osterby statt, zu der Sie eingeladen werden.

TAGESORDNUNG

Die unter der Überschrift "Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil" aufgeführten Tagesordnungspunkte werden nach Maßgabe der Beschlussfassung unter TOP 2 voraussichtlich nicht öffentlich beraten.

TOP	Text
	Voraussichtlich öffentlicher Teil
1.	Begrüßung, Eröffnung der Sitzung und Feststellung der Ordnungsmäßigkeit der Einladung, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit durch den Vorsitzenden, sowie Anträge zur Tagesordnung
2.	Beschlussfassung über die Nichtöffentlichkeit von Tagesordnungspunkten dieser Sitzung
3.	Änderungsanträge zur Niederschrift der letzten Sitzung des Bau- und Wegeausschusses der Gemeinde Osterby vom 11.09.2024
4.	Mitteilungen des Vorsitzenden
 5. 6. 	Bericht aus den Arbeitsgruppen a) Arbeitsgruppe Gebäude b) Arbeitsgruppe Straßen c) Arbeitsgruppe unter der Straße / Kanalisation d) Arbeitsgruppe Auetal Einwohnerfragestunde
7.	Anlegen einer Obstwiese
8.	Aufnahme von Hinweisen durch Einwohnerinnen und Einwohner

Voraussichtlich nicht öffentlicher Teil

9. Abgabe von Stellungnahmen zu eingegangenen Bauanträgen und Bauvoranfragen (sofern vorhanden)

Breitkopf Vorsitzender